

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20122018 SZ Milotice - Smluvní**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **STAVBY VANTO, s.r.o.**

IČO: **28269314**

**Panská 25**

DIČ: **CZ28269314**

**68604**

**Kunovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	-39 612,01	45 706,18	6 094,17
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-39 612,01</b>	<b>45 706,18</b>	<b>6 094,17</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 094,17 CZK
Základní DPH	21 %	1 280,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,17 CZK

**Cena celkem s DPH**

**7 374,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>VCP MCP d.c.1</b>	<b>0</b>	<b>6 094</b>	<b>1 280</b>	<b>7 374</b>	<b>100</b>
01	VCP dc1	0	232 469	48 818	281 287	3 815
02	Měněpráce - ponechané stávající zdivo 2	0	-226 375	-47 539	-273 913	-3 715
Celkem za stavbu		0	6 094	1 280	7 374	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	0,00	6 509,30	6 509,30	107
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-7 095,82	8 897,91	1 802,09	30
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-32 254,26	33 471,97	1 217,71	20
96	Bourání konstrukcí	HSV	-261,93	53 584,30	53 322,37	875
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	-22 595,60	-22 595,60	-371
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	0,00	-34 161,70	-34 161,70	-561
Cena celkem			-39 612,01	45 706,18	6 094,17	100

## Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	01	VCP MCP d.c.1
R:	01	VCP dc1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>6 509,30</b>		<b>0,00</b>		<b>6 509,30</b>
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <small>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu šachta pod klenbou : 3,58*2,09*1,4</small>	m3	10,47508	163,00	1 707,44	0,00	0,00	163,00	1 707,44
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně <small>Prohloubení základových pásů 103*0,15*0,30</small>	m3	4,63500	448,00	2 076,48	0,00	0,00	448,00	2 076,48
3	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 <small>prohloubení zakl pasu : 103*0,15*0,30*2,1</small>	t	9,73350	280,00	2 725,38	0,00	0,00	280,00	2 725,38
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>21 599,10</b>		<b>8 743,53</b>		<b>12 855,57</b>
4	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou <small>základové pásy pod skleník 103*0,35*2</small>	m2	72,10000	86,40	6 229,44	0,00	0,00	86,40	6 229,44
5	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 600g/m2 <small>geotextilie pod základy skleníku 103*0,45</small>	m2	46,35000	172,00	7 972,20	52,81	2 447,74	119,19	5 524,46
6	564112225R06	Podklad z bet.recyklátu fr.0-32 po zhutn.tl.45 cm <small>sanace základové spáry 103*0,45*0,35</small>	m3	16,22250	456,00	7 397,46	388,09	6 295,79	67,91	1 101,67
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>131 840,00</b>		<b>54 865,22</b>		<b>76 974,78</b>
7	3809322245R02	Vložení výztuže D 12, beton, vč. vrtání otvoru <small>vložení výztuže zadkladovy pas-podezdívka vložení výztuže 12mm : 8*0,1*103</small>	m	82,40000	800,00	65 920,00	332,92	27 432,61	467,08	38 487,39
8	380932224R02	Vložení výztuže D 10, beton, vč. vrtání otvoru <small>vložení výztuže podkladovy beton-zaklad vložení výztuže 10mm : 8*0,1*103</small>	m	82,40000	800,00	65 920,00	332,92	27 432,61	467,08	38 487,39

## Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	01	VCP MCP d.c.1
R:	01	VCP dc1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>72 520,53</b>		<b>137,80</b>		<b>72 382,72</b>
9	961055111R00	Bourání základů železobetonových malá dílna základ v garáži : 9,5*0,25*0,85*7	m3	14,13125	4 920,00	69 525,75	0,00	0,00	4 920,00	69 525,75
10	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC u komína 2,6*3*0,3	m3	2,34000	789,00	1 846,26	31,68	74,13	757,32	1 772,13
11	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm zahradnická dílna 3,58*2,09	m2	7,48220	153,50	1 148,52	8,51	63,67	144,99	1 084,84

## Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	01	VCP MCP d.c.1
R:	02	Méněpráce - ponechané stávající zdivo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>-19 797,01</b>		<b>-15 839,35</b>		<b>-3 957,67</b>
1	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	-5,66352	2 555,00	-14 470,29	2 323,74	-13 160,55	231,26	-1 309,75
SO 01 - 2 - položka 13 - neprovádí se :										
1.NP - číslo místnosti :										
-8,74*0,60*1,08 <span style="float: right;">-5,66000</span>										
2	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	-4,16250	497,00	-2 068,76	166,77	-694,18	330,23	-1 374,58
SO 01 - 2 - položka 14 - neprovádí se :										
1.NP - číslo místnosti :										
111, 112 : -(7,91+8,74)*0,25 <span style="float: right;">-4,16000</span>										
3	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	-4,16250	103,50	-430,82	0,00	0,00	103,50	-430,82
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.										
4	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,08495	33 280,00	-2 827,14	23 362,17	-1 984,62	9 917,83	-842,52
SO 01 - 2 - položka 16 - neprovádí se :										
1.NP - číslo místnosti :										
111, 112 - 15 kg/m3 :										
-8,74*0,60*1,08*0,015 <span style="float: right;">-0,08000</span>										
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-130 622,29</b>		<b>-87 119,48</b>		<b>-43 502,81</b>
5	311231114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5	m3	-26,33440	4 235,00	-111 526,18	2 857,56	-75 252,13	1 377,44	-36 274,06
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.										
SO 01 - 2 - položka 21 - stěna zůstává původní :										
-(0,25+3,83+0,79+2,00+1,75+0,34)*3,14 <span style="float: right;">-28,13000</span>										
Odpočet otvorů : 0,90*2,00 <span style="float: right;">1,80000</span>										

## Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	01	VCP MCP d.c.1
R:	02	Měněpráce - ponechané stávající zdivo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
6	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	-28,33250	674,00	-19 096,11	418,86	-11 867,35	255,14	-7 228,75

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

SO 01 - 2 - položka 29 - nezdí se :

Příčka na rozhraní I. a II. etapy : - -30,13000

$(4,08+0,90+2,11) \cdot (4,60+3,90)/2$

Odpočet otvorů :  $0,90 \cdot 2,00$  1,80000

<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-19 198,16</b>		<b>-399,73</b>		<b>-18 798,43</b>
7	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	-3,82500	2 775,00	-10 614,38	0,00	0,00	2 775,00	-10 614,38
SO 01-2 - položka 67 - neprovádí se : $-8,50 \cdot 0,50 \cdot 0,90$										-3,83000

8	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	-12,75450	673,00	-8 583,78	31,34	-399,73	641,66	-8 184,05
SO 01-2 - položka 68 - neprovádí se : $-8,53 \cdot 5,00 \cdot 0,33$										-14,07000
Odpočet otvorů : $2,00 \cdot 2,00 \cdot 0,33$										1,32000

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-22 595,60</b>		<b>0,00</b>		<b>-22 595,60</b>
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	-73,72137	306,50	-22 595,60	0,00	0,00	306,50	-22 595,60

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>-34 161,70</b>		<b>0,00</b>		<b>-34 161,70</b>
10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-30,60810	188,50	-5 769,63	0,00	0,00	188,50	-5 769,63

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-581,55390	15,10	-8 781,46	0,00	0,00	15,10	-8 781,46
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-30,60810	249,50	-7 636,72	0,00	0,00	249,50	-7 636,72

### Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	01	VCP MCP d.c.1
R:	02	Méněpráce - ponechané stávající zdivo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
13	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-122,43240	27,80	-3 403,62	0,00	0,00	27,80	-3 403,62
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-30,60810	280,00	-8 570,27	0,00	0,00	280,00	-8 570,27